matosinhos

Oferta de Mobilidade na Categoria BEP — 0E202301lo150- 1 posto de trabalho na carreira e categoria

de técnico superior para a Divisão de Desenvolvimento Organizacional.

Ata no 2

--------- Ao segundo dia do mês de março do ano de dois mil vinte e três, pelas dez horas. nesta cidade de Mato-

sinhos e Edificio dos Paços do Concelho, encontram—se reunidos, encontram-se reunidos, Dra Diana Santos, chefe

da Divisão de Desenvolvimento Organizacional e Dr. Romeu Rodrigues, chefe da Divisão de Recrutamento e Ges-

tão de Carreiras, na qualidade de Júri da oferta de mobilidade mencionada em epígrafe, com vista ao preenchi-

mento de 1 posto de trabalho por mobilidade para a Divisão de Desenvolvimento Organizacional aberto pela Oferta

na Bolsa de Emprego Público OE OE202301/0150, publicado em nove de janeiro dois mil vinte e três, a fim de

divulgar os resultados da entrevista de avaliação de competências :-—-—-—-—-—--------—----—-—-—-—---—---—--—--------——--«-—

------- 1. Aberta a presente reunião o Júri decidiu, apos realização da entrevista profissional de seleção, tendo por

base o currículo profissional, apresentar os seguintes resultados:

--------- 1a Classificador Joaquim Paulo Pinto de Carvalho -------————-—--————-—-—-—-—-——---------—---—--»----» 18.50 valores;

--—------2.o classificado: Alvaro Alexandre Martins 18,00 valores:

--—----—-3a classificada: Anabela Almeida Jesus Couto 17.50 valores.

--------- 2, O júri decidiu, nos termos e para os efeitos dos artigos 121.o e 122.o do Código de Procedimento Admi-

nistrativo notiHcar os (as) candidatos (as) para, se assim o entender, se pronunciaram, no prazo de 10 dias, em

sede de audiência de interessados, acerca do sentido provável da decisão a proferir. -----—-------—-----——»---------—-—-—

----—--—-3, Decidiu ainda, informar os (as) candidatos (as) do sentido da decisão, conforme ordenação no ponto 1

da presente ata e sem prescindir de informado no ponto anterior, apresentar proposta de mobilidade ao candidato

classificado na 1“ posição e respetiva entidade de origem.

——E nada mais havendo a tratar, foi encerrado pelo Júri a presente reunião. -—---—-—----------———-——---——-——---------

—--------Para os devidos e legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada.-—-—-——-——-—-—--——-——

O Júri

“(mi (; &fnlwl
(Dra Diana Santos)

< ** f***—ox“ Inf/'
(Dr. Romeu Rodrigues)